
  N° CHEVAUX
PLACE
A LA

CORDE
PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS: -

SECONDES CHANCES: 7 - 5 - 15 - 4

FAVORIS: 3 - 2 - 6 - 9 - 8

OUEST FRANCE: 3 - 7 - 2 - 5 - 13 - 14 - 9 - 15

LE PARISIEN : 3 - 5 - 6 - 4 - 7 - 2 - 10 - 14

GENY COURSES: 3 - 2 - 6 - 9 - 8 - 13 - 14 - 1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

QUARTE/COUPLE DU MARDI 29 OCTOBRE 2019

Départ de la Course :  12 H 50

FRANCE SOIR : 3 - 6 - 2 - 7 - 5 - 14 - 1 - 9

OUTSIDERS: 10 - 12 - 11

MAISONS-LAFFITTE - 15 PARTANTS

PRIX DE SEINE-ET-OISE  -  2 ème Course (R1)

PLAT-GROUPE III, 80.000 EUROS - 1.200 Mètres (L.D-Pot.2)

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : (00223) 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.Pmu.ml

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

POIDS
EN
KG

QUARTÉ/COUPLE
Fermeture des T.P.E  : 12 h 50 mn

Arr.Quinté+Tiercé/Couplé du Dim.,27 Oct.019: 9 - 14 -1- 5 - 7
 Couplé gagn.: 9-14 ou 14- 9 Couplé placé A : 9 - 14 ou 14 - 9
                                  B : 9 - 1 ou 1- 9 / C : 14 - 1 ou 1 - 14

RED TORCH

FORZA CAPITANO

THE RIGHT MAN    (GB)

BAKOEL KOFFIE (IRE)

FINSBURY SQUARE(IRE)

ANGE LALEXA NDER( I RE)

TROIS MILLE

TINTO (GB)

TERTIUS

ILANGA

IMPERIAL TANGO

COMEDIA ERIA

CHARLINE ROYALE(IRE)

LADY IN FRANCE (GB)

ARCHER’S DREAM (IRE)

1

9

5

4

13

6

15

7

11

10

14

12

2

3

8

M   4

M   4

H   7

M   5

H   7

H   3

H   3

H   3

M   3

F   3

F   5

F   7

F   4

F   3

F   3

Air Chief Marshal-Red Kiss

Captain Marvelous-Fantasia

Lope De Vega-Three Owls

Naaqoos- Diamond Square

Siyouni- Diamond Square

Dark Angel-Majestic Alexander

Evasive-Indian Beauty

Compton Place-Amirah

Siyouni-Rhenania

Penny’S Picnic-Molly Mara

Sageburg-Driving Miswaki

Lope De Vega-Vola Vola

Zebedee-Royal Majestic

Showcasing-Sacre Coeur

Dream Ahead-Badr Al Badoor

150.340

125.720

897.534

140.469

519.084

183.967

91.750

72.582

66.100

83.600

150.103

207.564

110.035

49.987

44.337

PC.BOUDOT

V.CHEMINAUD

O.PESLIER

T.PICCONE

M.BARZALONA

R.KINGSCOTE

A.BADEL

M.GUYON

T.BACHELOT

A.GAVILAN

R.THOMAS

S.PASQUIER

C.DEMURO

BA.CURTIS

G.WOOD

57,0

57,0

57,0

57,0

57,0

56,5

56,5

56,5

56,5

56,0

55,5

55,5

55,5

55,0

55,0

HA.PANTALL

HA.PANTALL

D.GUILLEMIN(S)

M      .      DELCHER      SANCHEZ

M      .      DELCHER      SANCHEZ

TG.DASCOMBE

S.CERULIS

MME AJ.PERRETT

M&S.NIGGE(S)

D.GUILLEMIN(S)

A.SCHUTZ (S)

P&F.MONFORT(S)

MME S.AMENDOLA

KR.BURKE

JR.FANSHAWE

SV.GIANELLA

G.KERN

PEGASEBLOODSTOCK

B.VAN DALFSEN

B.VAN DALFSEN

BIRBE CK/MOUND /TROWBRI DGE/

S.HOFFMEISTER

JAMES    /    JENKINS   /    QUIGLEY

MME C.ZASS

Z.BEN M’RAD

ECURIE    NORMANDIE PUR    SANG

HARAS DE TRELI

SCUDERIA  COLLE PAPA SRL

CLIPPER LOGISTICS

FRED ARCHER R.   -    WHEEL OF

9-1-5-1-0

8-2-5-7-1

2-2-5-2-5

8-0-7-1-2

7-3-9-5-4

1-3-8-1-2

3-1-4-5-1

1-1-2-3-6

6-3-5-1-3

9-1-5-1-3

6-1-0-7-8

0-5-5-4-4

1-2-2-1-2

1-4-2-1

1-7-9-1-1

22/1

4/1

3/1

27/1

18/1

6/1

14/1

19/1

12/1

32/1

44/1

39/1

16/1

20/1

25/1

Avec son statut de Groupe III, le Prix de Seine-et-Oise fait partie des temps forts de ce mardi
29 octobre sur l’hippodrome de Maisons-Laffitte et, une fois n’est pas coutume, servira de support aux
paris à la carte. Quinze concurrents de 3 ans et au-dessus vont en découdre sur la courte distance de
1.200 mètres. Lauréat des éditions 2016 et 2017, avant d’obtenir la deuxième place l’an passé, The Right
Man (3) est décidément taillé pour ce rendez-vous. Absent des pistes cet été, ce pensionnaire de Didier
Guillemin vient d’effectuer une rentrée convaincante dans une Listed à Maisons-Laffitte. Il apprécie les
pistes très assouplies et va logiquement courir en progrès sur cette sortie. Dès lors, c’est un sérieux
candidat au sacre. L’opposition sera conduite par Forza Capitano (2), également dans son élément
lorsque les pluies sont de la partie. L’irlandais Angel Alexander (6) va débuter là sur notre sol. Il vient
de s’adjuger un gros handicap haut de gamme à Ayr et n’est certainement pas le premier venu... Tertius
(9), dont l’ultime prestation ne compte pas, mérite aussi d’être suivi de près, à l’image de Tinto (8), qui
vient de vaincre avec autorité à Ascot, et de Charline Royale (13), laquelle collectionne les bonnes sorties
en Italie. Lady In France (14) possède beaucoup de speed et tentera d’aller la plus loin possible. Venu
des «réclamers», Trois Mille (7) ne cesse de franchir les paliers et ne compte évidemment pas s’arrêter
en si bon chemin.

1 - RED TORCH : 1 sur 2 sur ce parcours. Bien
connu des quintéistes, il a réalisé une excellente
année. L’opposition est plus relevée ici et sa dernière
sortie à ce niveau est décevante. Raccourci de 200
mètres. En cas de défaillances.

2 - FORZA CAPITANO : 2 sur 2 sur ce
parcours. Troisième de l’édition 2018, il va aborder
cette épreuve avec pas mal de fraîcheur. Il va logique-
ment progresser sur sa rentrée et les pluies tombées
vont l’avantager. C’est une chance prépondérante.

3 - THE RIGHT MAN : 3 sur 3 sur le parcours.
Lauréat de groupe I (en 2017 à Meydan), il a réalisé
une excellente rentrée ici même le 12/10 échouant de
peu pour le succès. Vainqueur en 2016/2017 et 2e
en 2018 dans cette épreuve. Candidat au succès.

4 - BAKOEL KOFFIE : 1 sortie sur ce parcours
: 2e. Excellent en début de saison, il reste sur trois
échecs, dont le dernier ici même, dans la course
référence. Il va devoir courir en net progrès pour
s’illustrer. Il y a mieux au départ d’une telle épreuve.

5 - FINSBURY SQUARE : 5 sur 5 sur ce tracé.
Excellent en 2018 : 1er du Prix du Gros-Chêne (gr.II)
et 4e d’un groupe I à Ascot, il a connu une absence
d’un an entre octobre 2018 et septembre 2019. Sa
sortie dans «l’Abbaye» est bonne. Pour une petite
place.

6 - ANGEL ALEXANDER : Débute sur ce
tracé. Ce poulain de 3 ans entraîné Outre-Manche va
effectuer ses débuts sur notre sol. Il reste sur une
victoire dans un gros handicap à Ayr. Son entourage
est très confiant. Doué, il peut même gagner.

7 - TROIS MILLE : 2 sur 2 sur le parcours.
Acheté à réclamer après son succès fin avril, il n’a
cessé de faire plaisir à son entourage depuis avec pas
moins de 3 succès et plusieurs places. Il a bien couru
dans la course référence. On garde.

8 – TINTO : Débute en France. Entraîné en
Angleterre par Amanda Perrett, il se montre régulier
dans son pays. Néanmoins, le lot est plus relevé cette
fois-ci que lors de ses récentes tentatives. Mais avec

un bon parcours, il a une chance à défendre.
9 – TERTIUS : Découvre le parcours. Pré-

servé par son entourage, il a laissé une impression
favorable dernièrement malgré sa sixième place,
terminant dans une plaisante action. Confirmé sur
les pistes assouplies. A l’arrivée.

10 – ILANGA : 1 sortie sur ce parcours :
1ère. Elle a remporté le Prix Texanita (gr.III) sur ce
tracé début mai en lourd. Depuis, elle n’a couru
qu’une fois, à ce niveau, sans faire illusion. Dans ce
terrain bien souple, c’est une affaire d’impression.
Sans nous.

11 - IMPERIAL TANGO : 2 sur 2 sur ce
parcours. Elle s’est présentée à réclamer lors de ses
deux dernières sorties, pour un succès et une 6e
place. Elle monte nettement de catégorie ici. Malgré
sa réussite sur le parcours, on n’y croit pas.

12 - COMEDIA ERIA : 2 sur 2 sur ce
parcours. Lauréate de son quinté ici même (1.100
mètres) en début d’année, elle a depuis tenté sa
chance dans la catégorie du jour sans démériter
(quelques places). Barrée, elle fera son possible.
Difficile.

13 - CHARLINE ROYALE : Découvre le
tracé. Cette pouliche entraînée en Italie enchaîne
les bonnes performances dans son pays. Elle
monte toutefois sensiblement de catégorie à cette
occasion. Sa grande forme est certaine. Dès lors,
la méfiance s’impose.

14 - LADY IN France : 1 sortie sur cette piste
: 4e. A l’arrivée de toutes ses couses, elle était
chuchotée lors de sa seule sortie sur notre sol (24
juin ici même). Seulement quatrième, elle avait
craqué pour finir. Elle reste perfectible. A ne pas
négliger.

15 - ARCHER’S DREAM : Découvre cette
piste. Supplémentée. Très peu expérimentée, elle
compte néanmoins déjà quatre succès en seule-
ment six tentatives. Elle monte toutefois de catégo-
rie dans cette épreuve. Pour une 4/5e place, au
mieux.


