

QUARTE/COUPLE DU MARDI 29 OCTOBRE 2019

MAISONS-LAFFITTE - 15 PARTANTS

PRIX DE SEINE-ET-OISE - 2 ème Course (R1)

PLAT-GROUPE III, 80.000 EUROS - 1.200 Mètres (L.D-Pot.2)

N°	CHEVAUX	PLACE A LA CORDE			ORIGINES	GAINS EN EURO	JOCKEYS	POIDS EN KG	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	REDTORCH	1	М	4	Air Chief Marshal-Red Kiss	150.340	PC.BOUDOT	57,0	HA.PANTALL	SV.GIANELLA	9-1-5-1-0	22/1
2	FORZACAPITANO	9	м	4	Captain Marvelous-Fantasia	125.720	V.CHEMINAUD	57,0	HA.PANTALL	G.KERN	8-2-5-7-1	4/1
3	THE RIGHT MAN (GB)	5	н	7	Lope De Vega-Three Owls	897.534	O.PESLIER	57,0	D.GUILLEMIN(S)	PEGASEBLOODSTOCK	2-2-5-2-5	3/1
4	BAKOELKOFFIE(IRE)	4	м	5	Naaqoos-Diamond Square	140.469	T.PICCONE	57,0	M . DELCHER SANCHEZ	B.VANDALFSEN	8-0-7-1-2	27/1
5	FINSBURY SQUARE(IRE)	13	н	7	Siyouni-Diamond Square	519.084	M.BARZALONA	57,0	M . DELCHER SANCHEZ	B.VANDALFSEN	7-3-9-5-4	18/1
6	ANGELALEXANDER(IRE)	6	н	3	Dark Angel-Majestic Alexander	183.967	R.KINGSCOTE	56,5	TG.DASCOMBE	BIRBECK/MOUND/TROWBRIDGE/	1-3-8-1-2	6/1
7	TROIS MILLE	15	н	3	Evasive-Indian Beauty	91.750	A.BADEL	56,5	S.CERULIS	S.HOFFMEISTER	3-1-4-5-1	14/1
8	TINTO (GB)	7	н	3	Compton Place-Amirah	72.582	M.GUYON	56,5	MME AJ.PERRETT	JAMES / JENKINS / QUIGLEY	1-1-2-3-6	19/1
9	TERTIUS	11	м	3	Siyouni-Rhenania	66.100	T.BACHELOT	56,5	M&S.NIGGE(S)	MME C.ZASS	6-3-5-1-3	12/1
10	ILANGA	10	F	3	Penny'S Picnic-Molly Mara	83.600	A.GAVILAN	56,0	D.GUILLEMIN(S)	Z.BENM'RAD	9-1-5-1-3	32/1
11	IMPERIALTANGO	14	F	5	Sageburg-Driving Miswaki	150.103	R.THOMAS	55,5	A.SCHUTZ(S)	ECURIE NORMANDIE PUR SANG	6-1-0-7-8	44/1
12	COMEDIAERIA	12	F	7	Lope De Vega-Vola Vola	207.564	S.PASQUIER	55,5	P&F.MONFORT(S)	HARAS DE TRELI	0-5-5-4-4	39/1
13	CHARLINE ROYALE(IRE)	2	F	4	Zebedee-Royal Majestic	110.035	C.DEMURO	55,5	MME S.AMENDOLA	SCUDERIA COLLE PAPA SRL	1-2-2-1-2	16/1
14	LADY IN FRANCE (GB)	3	F	3	Showcasing-Sacre Coeur	49.987	BA.CURTIS	55,0	KR.BURKE	CLIPPER LOGISTICS	1-4-2-1	20/1
15	ARCHER'S DREAM (IRE)	8	F	3	Dream Ahead-Badr Al Badoor	44.337	G.WOOD	55,0	JR.FANSHAWE	FREDARCHERR WHEELOF	1-7-9-1-1	25/1

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 F CFA)

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FRANCE SOIR: 3-6-2-7-5-14-1-9 FAVORIS: 3 - 2 - 6 - 9 - 8

SECONDES CHANCES: 7 - 5 - 15 - 4 LE PARISIEN: 3 - 5 - 6 - 4 - 7 - 2 - 10 - 14

OUEST FRANCE: 3 - 7 - 2 - 5 - 13 - 14 - 9 - 15 OUTSIDERS: 10 - 12 - 11

GROS OUTSIDERS: -GENY COURSES: 3 - 2 - 6 - 9 - 8 - 13 - 14 - 1

Arr.Quinté+Tiercé/Couplé du Dim., 27 Oct. 019: 9 - 14 -1- 5 - 7 Couplé gagn.: 9-14 ou 14-9 Couplé placé A : 9 - 14 ou 14 - 9

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPOR

B; 9 - 1 Ou 1- 9 / C: 14 - 1 Ou 1 - 14 CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI: www.Pmu.ml

Avec son statut de Groupe III. le Prix de Seine-et-Oise fait partie des temps forts de ce man 29 octobre sur l'hippodrome de Maisons-Laffitte et, une fois n'est pas coutume, servira de support aux paris à la carte. Quinze concurrents de 3 ans et au-dessus vont en découdre sur la courte distance de 1.200 mètres. Lauréat des éditions 2016 et 2017, avant d'obtenir la deuxième place l'an passé, The Right Man (3) est décidément taillé pour ce rendez-vous. Absent des pistes cet été, ce pensionnaire de Didier Guillemin vient d'effectuer une rentrée convaincante dans une Listed à Maisons-Laffitte. Il apprécie les pistes très assouplies et va logiquement courir en progrès sur cette sortie. Dès lors, c'est un sérieux candidat au sacre. L'opposition sera conduite par Forza Capitano (2), également dans son élément lorsque les pluies sont de la partie. L'irlandais Angel Alexander (6) va débuter là sur notre sol. Il vient de s'adjuger un gros handicap haut de gamme à Ayr et n'est certainement pas le premier venu... Tertius (9), dont l'ultime prestation ne compte pas, mérite aussi d'être suivi de près, à l'image de Tinto (8), qui vient de vaincre avec autorité à Ascot, et de Charline Royale (13), laquelle collectionne les bonnes sorties en Italie. Lady In France (14) possède beaucoup de speed et tentera d'aller la plus loin possible. Venu des «réclamers», Trois Mille (7) ne cesse de franchir les paliers et ne compte évidemment pas s'arrêter en si bon chemin.

connu des quintéistes, il a réalisé une excellente année. L'opposition est plus relevée ici et sa dernière servé par son entourage, il a laissé une impression sortie à ce niveau est décevante. Raccourci de 200 favorable dernièrement malgré sa sixième place, mètres. En cas de défaillances.

2 - FORZA CAPITANO : 2 sur 2 sur celles pistes assouplies. A l'arrivée. parcours. Troisième de l'édition 2018, il va aborder cette épreuve avec pas mal de fraîcheur. Il va logique-1ère. Elle a remporté le Prix Texanita (gr.III) sur ce ment progresser sur sa rentrée et les pluies tombées tracé début mai en lourd. Depuis, elle n'a couru vont l'avantager. **C'est une chance prépondérante** lqu'une fois, à ce niveau, sans faire illusion. Dans ce

Lauréat de groupe I (en 2017 à Meydan), il a réalisé Sans nous. une excellente rentrée ici même le 12/10 échouant de peu pour le succès. Vainqueur en 2016/2017 et 2e parcours. Elle s'est présentée à réclamer lors de ses

: 2e. Excellent en début de saison, il reste sur trois sa réussite sur le parcours, **on n'y croit pas**. échecs, dont le dernier ici même, dans la course référence. Il va devoir courir en net progrès pour parcours. Lauréate de son quinté ici même (1.100 s'illustrer. **Il y a mieux au départ d'une telle épreuve**. mètres) en début d'année, elle a depuis tenté sa

Excellent en 2018 : 1er du Prix du Gros-Chêne (gr.II) (guelgues places). Barrée, elle fera son possible. et 4e d'un groupe I à Ascot, il a connu une absence Difficile. d'un an entre octobre 2018 et septembre 2019. Sa sortie dans «l'Abbaye» est bonne. Pour une petiteltracé. Cette pouliche entraînée en Italie enchaîne

tracé. Ce poulain de 3 ans entraîné Outre-Manche valoccasion. Sa grande forme est certaine. Dès lors, effectuer ses débuts sur notre sol. Il reste sur une la méfiance s'impose victoire dans un gros handicap à Ayr. Son entourage est très confiant. Doué, il peut même gagner.

Acheté à réclamer après son succès fin avril, il n'a juin ici même). Seulement quatrième, elle avait cessé de faire plaisir à son entourage depuis avec pas moins de 3 succès et plusieurs places. Il a bien couru dans la course référence. On garde.

Angleterre par Amanda Perrett, il se montre régulier ment six tentatives. Elle monte toutefois de catégodans son pays. Néanmoins, le lot est plus relevé cette rie dans cette épreuve. Pour une 4/5e place, au fois-ci que lors de ses récentes tentatives. Mais avec mieux.

1-RED TORCH: 1 sur 2 sur ce parcours. Bien un bon parcours, il a une chance à défendre.

9 - TERTIUS: Découvre le parcours. Préterminant dans une plaisante action. Confirmé sur

10 - ILANGA: 1 sortie sur ce parcours 3 - THE RIGHT MAN: 3 sur 3 sur le parcours. Iterrain bien souple, c'est une affaire d'impression.

11 - IMPERIAL TANGO : 2 sur 2 sur ce en 2018 dans cette épreuve. Candidat au succès deux dernières sorties, pour un succès et une 6e 4-BAKOEL KOFFIE: 1 sortie sur ce parcours place. Elle monte nettement de catégorie ici. Malgré

12 - COMEDIA ERIA : 2 sur 2 sur ce 5-FINSBURY SQUARE: 5 sur 5 sur ce tracé, chance dans la catégorie du jour sans démériter

13 - CHARLINE ROYALE : Découvre le les bonnes performances dans son pays. Elle 6 - ANGEL ALEXANDER : Débute sur ce monte toutefois sensiblement de catégorie à cette

14-LADY IN France: 1 sortie sur cette piste 4e. A l'arrivée de toutes ses couses, elle était 7 - TROIS MILLE : 2 sur 2 sur le parcours. chuchotée lors de sa seule sortie sur notre sol (24 négliger.

15 - ARCHER'S DREAM : Découvre cette course référence. **On garde**.

8 – TINTO: Débute en France. Entraîné en compte néanmoins déjà quatre succès en seule-